
 37
Blatt 1/2

HVV, T/Sk, 24.11.2016

Tarifangaben zur SchnellBus-Linie 37 ab Jahresfahrplan 2017

37 Schenefelder Platz - Bramfeld und zurück HOCHBAHN

City
SV
IS

301 201 A B Zg Schenefelder Platz Zg
Böttcherkamp
Achtern Born(Kindermuseum)
Immenbusch

301 B Grubenstieg
--- -- Rugenfeld

Jochim-Sahling-Weg
Blomkamp
Geranienweg

Zg Flurkamp Zg
Ostermeyerstraße
Bertha-Uhl-Kamp
Flottbeker Kirche

Zg Kalckreuthweg(Mitte) Zg
Osdorfer Weg

201 Bahrenfelder Marktplatz
--- Zg S Bahrenfeld Zg
101 Grünebergstraße

Daimlerstraße
Friedensallee

Zg Bf.Altona Zg
- Goethestraße
Große Bergstraße
S Reeperbahn

101 Davidstraße
--- --- Zg U St.Pauli Zg
000 IS Michaeliskirche

U Rödingsmarkt * -
Großer Burstah
Rathausmarkt
Gerhart-Hauptmann-Platz

IS Hauptbahnhof/Mönckebergstraße
--- Hauptbahnhof/Kirchenallee

AK St.Georg
Mundsburger Brücke

--- 000 Zg Finkenau -
105 --- - U Mundsburg Zg

U Hamburger Straße
U Dehnhaide

Zg Flachsland Zg
Wachtelstraße
Habichtstraße(Mitte)

Zg Bauernrosenweg Zg
105 --- Werner-Otto-Straße
--- 204 Steilshooper Allee

Zg Herthastraße Zg
204 A Bramfelder Dorfplatz(Heukoppel)

* Wiederbedienung der Haltestelle erst nach Beendigung der dortigen Bauarbeiten 

Zg Zg

Zahl-
grenzenHaltestellenTarifzonen Zahl-

grenzenRing

Tarifbereiche

Kreis-
karte



 37
Blatt 2/2

HVV, T/Sk, 24.11.2016

37 Schenefelder Platz - Hauptbahnhof/ZOB und zurück HOCHBAHN

City
SV
IS

301 201 A B Zg Schenefelder Platz Zg
Böttcherkamp
Achtern Born(Kindermuseum)
Immenbusch

301 B Grubenstieg
--- -- Rugenfeld

Jochim-Sahling-Weg
Blomkamp
Geranienweg

Zg Flurkamp Zg
Ostermeyerstraße
Bertha-Uhl-Kamp
Flottbeker Kirche

Zg Kalckreuthweg(Mitte) Zg
Osdorfer Weg

201 Bahrenfelder Marktplatz
--- Zg S Bahrenfeld Zg
101 Grünebergstraße

Daimlerstraße
Friedensallee

Zg Bf.Altona Zg
- Goethestraße
Große Bergstraße
S Reeperbahn

101 Davidstraße
--- --- Zg U St.Pauli Zg
000 IS Michaeliskirche

U Rödingsmarkt * -
Großer Burstah
Rathausmarkt
Gerhart-Hauptmann-Platz
Hauptbahnhof/Mönckebergstraße

000 A IS Hauptbahnhof/ZOB
* Wiederbedienung der Haltestelle erst nach Beendigung der dortigen Bauarbeiten 

Zg Zg

Zahl-
grenzenTarifzonen

Tarifbereiche
Zahl-
grenzen Haltestellen

Ring
Kreis-
karte



<-37-> Schenefelder Platz – Altona – Hauptbahnhof – Barmbek – Bramfeld
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

alle alle alle alle
7/8 10 10 15
Min Min Min Min

| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

7/8 10 | |
Min Min | |
_ _ | |
15 20 | |_
|

_
| | |

| | | |
| | | |
| |
| | alle alle

10 15
alle alle Min Min
15 20

Min Min | |
| |

| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

Schenefelder Platz ab 5.04 5.24 5.44 6.01 6.21 6.28 6.36 6.44 7.44 7.51 7.58 8.04 8.11 8.19 8.29 14.09 14.19 14.28 14.38 18.08 19.08 19.45
Böttcherkamp   | 5.05 5.25 5.45 6.02 6.22 6.29 6.37 6.45 7.45 7.52 7.59 8.05 8.12 8.20 8.30 14.10 14.20 14.29 14.39 18.09 19.09 19.46
Achtern Born (Kindermuseum)   | 5.07 5.27 5.47 6.03 6.23 6.30 6.38 6.46 7.46 7.53 8.00 8.07 8.14 8.22 8.32 14.12 14.22 14.31 14.41 18.11 19.11 19.47
Immenbusch   | 5.08 5.28 5.48 6.04 6.24 6.31 6.39 6.47 7.47 7.54 8.01 8.08 8.15 8.23 8.33 14.13 14.23 14.32 14.42 18.12 19.12 19.48
Grubenstieg   | 5.09 5.29 5.49 6.05 6.25 6.32 6.40 6.48 7.48 7.55 8.02 8.09 8.16 8.24 8.34 14.14 14.24 14.33 14.43 18.13 19.13 19.49
Rugenfeld   | 5.10 5.30 5.50 6.06 6.26 6.33 6.41 6.49 7.49 7.56 8.03 8.10 8.17 8.25 8.35 14.15 14.25 14.34 14.44 18.14 19.14 19.50
Jochim-Sahling-Weg   | 5.11 5.31 5.51 6.08 6.28 6.35 6.43 6.51 7.51 7.58 8.05 8.12 8.19 8.27 8.37 14.17 14.27 14.36 14.46 18.16 19.16 19.52
Blomkamp   | 5.13 5.33 5.53 6.10 6.30 6.37 6.45 6.53 7.53 8.00 8.07 8.13 8.20 8.28 8.38 14.18 14.28 14.37 14.47 18.17 19.17 19.53
Geranienweg 39 R   | 5.14 5.34 5.54 6.11 6.31 6.38 6.46 6.54 7.54 8.01 8.08 8.14 8.21 8.29 8.39 14.19 14.29 14.38 14.48 18.18 19.18 19.54
Flurkamp   | 5.15 5.35 5.55 6.12 6.32 6.39 6.47 6.55 7.55 8.02 8.09 8.16 8.23 8.31 8.41 14.21 14.31 14.40 14.49 18.19 19.19 19.55
Ostermeyerstraße   | 5.17 5.37 5.57 6.14 6.34 6.41 6.49 6.57 7.57 8.04 8.11 8.17 8.24 8.32 8.42 14.22 14.32 14.41 14.51 18.21 19.21 19.57
Bertha-Uhl-Kamp   | 5.18 5.38 5.58 6.15 6.35 6.42 6.50 6.58 7.58 8.05 8.12 8.18 8.25 8.33 8.43 14.23 14.33 14.42 14.52 18.22 19.22 19.58
Flottbeker Kirche   | 5.19 5.39 5.59 6.16 6.36 6.43 6.51 6.59 7.59 8.06 8.13 8.20 8.27 8.35 8.45 14.25 14.35 14.44 14.54 18.24 19.24 19.59
Kalckreuthweg (Mitte)   | 5.20 5.40 6.00 6.18 6.38 6.45 6.53 7.01 8.01 8.08 8.15 8.21 8.28 8.36 8.46 14.26 14.36 14.45 14.55 18.25 19.25 20.00
Osdorfer Weg   | 5.21 5.41 6.01 6.19 6.39 6.46 6.54 7.02 8.02 8.09 8.16 8.22 8.29 8.37 8.47 14.27 14.37 14.46 14.56 18.26 19.26 20.01
Bahrenfelder Marktplatz   | 5.23 5.43 6.03 6.21 6.41 6.48 6.56 7.04 8.04 8.11 8.18 8.24 8.31 8.39 8.49 14.29 14.39 14.48 14.58 18.28 19.28 20.03
S Bahrenfeld R   | 5.25 5.45 6.05 6.24 6.44 6.51 6.59 7.07 8.07 8.14 8.21 8.27 8.34 8.42 8.52 14.32 14.42 14.51 15.00 18.30 19.30 20.05
Grünebergstraße   | 5.26 5.46 6.06 6.25 6.45 6.52 7.00 7.08 8.08 8.15 8.22 8.28 8.35 8.43 8.53 14.33 14.43 14.52 15.01 18.31 19.31 20.06
Daimlerstraße   | 5.28 5.48 6.08 6.26 6.46 6.53 7.01 7.09 8.09 8.16 8.23 8.29 8.36 8.44 8.54 14.34 14.44 14.53 15.03 18.33 19.33 20.07
Friedensallee   | 5.29 5.49 6.09 6.28 6.48 6.55 7.03 7.11 8.11 8.18 8.25 8.31 8.38 8.46 8.56 14.36 14.46 14.55 15.05 18.35 19.35 20.08
S T Bf. Altona R 1   | 5.33 5.53 6.13 6.33 6.53 7.00 7.08 7.16 8.16 8.23 8.30 8.36 8.43 8.51 9.01 14.41 14.51 15.00 15.10 18.40 19.40 19.57 20.12
Große Bergstraße   | 5.36 5.56 6.16 6.37 6.57 7.04 7.12 7.20 8.20 8.27 8.34 8.40 8.47 8.55 9.05 14.45 14.55 15.04 15.15 18.45 19.45 20.01 20.16
S Reeperbahn   | 5.39 5.59 6.19 6.40 7.00 7.07 7.15 7.23 8.23 8.30 8.37 8.44 8.51 8.59 9.09 14.49 14.59 15.08 15.18 18.48 19.48 20.04 20.19
Davidstraße   | 5.40 6.00 6.20 6.41 7.01 7.08 7.16 7.24 8.24 8.31 8.38 8.45 8.52 9.00 9.10 14.50 15.00 15.09 15.20 18.50 19.50 20.05 20.20
U St.Pauli R   | 5.42 6.02 6.22 6.43 7.03 7.10 7.18 7.26 8.26 8.33 8.40 8.48 8.55 9.03 9.13 14.53 15.03 15.12 15.22 18.52 19.52 20.07 20.22
Michaeliskirche   | 5.44 6.04 6.24 6.45 7.05 7.12 7.20 7.28 8.28 8.35 8.42 8.50 8.57 9.05 9.15 14.55 15.05 15.14 15.25 18.55 19.55 20.09 20.24
Großer Burstah   | 5.46 6.06 6.26 6.48 7.08 7.15 7.23 7.31 8.31 8.38 8.45 8.52 8.59 9.07 9.17 14.57 15.07 15.16 15.27 18.57 19.57 20.11 20.26
Rathausmarkt 34 R 35 R 36 R an 5.48 6.08 6.28 6.50 7.10 7.17 7.25 7.33 8.33 8.40 8.47 8.55 9.02 9.10 9.20 15.00 15.10 15.19 15.30 19.00 20.00 20.13 20.28
Rathausmarkt ab 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.17 7.25 7.33 8.33 8.40 8.47 8.55 9.02 9.10 9.20 15.00 15.10 15.19 15.30 19.00 20.00 20.15 20.30
Gerhart-Hauptmann-Platz   | 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.18 7.26 7.34 8.34 8.41 8.48 8.56 9.03 9.11 9.21 15.01 15.11 15.20 15.32 19.02 20.02 20.16 20.31
Hauptbhf./Mönckebergstr. R U S T   | 5.52 6.12 6.32 6.52 7.12 7.19 7.27 7.35 8.35 8.42 8.49 8.58 9.05 9.13 9.23 15.03 15.13 15.22 15.33 19.03 20.03 20.18 20.33
Hauptbahnhof/ZOB R U S T   | 5.54 | | | | 7.21 | 7.37 8.37 | 8.51 | 9.07 | 9.25 15.05 | 15.24 | | | | |
Hauptbhf./Kirchenallee R U S T   | 6.14 6.34 6.55 7.15 7.30 8.45 9.01 9.16 15.16 15.36 19.06 20.06 20.21 20.36
AK St.Georg   | 6.17 6.37 6.58 7.18 7.33 8.48 9.04 9.19 15.19 15.40 19.10 20.10 20.24 20.39
Mundsburger Brücke   | 6.20 6.40 7.01 7.21 7.36 8.51 9.08 9.23 15.23 15.44 19.14 20.14 20.27 20.42
Finkenau   | 6.22 6.42 7.04 7.24 7.39 8.54 9.11 9.26 15.26 15.47 19.17 20.17 20.30 20.45
U Hamburger Straße R   | 6.24 6.44 7.06 7.26 7.41 8.56 9.13 9.28 15.28 15.49 19.19 20.19 20.32 20.47
U Dehnhaide R   | 6.26 6.46 7.07 7.27 7.42 8.57 9.15 9.30 15.30 15.50 19.20 20.20 20.34 20.49
Flachsland   | 6.28 6.48 7.09 7.29 7.44 8.59 9.16 9.31 15.31 15.52 19.22 20.22 20.35 20.50
Wachtelstraße   | 6.29 6.49 7.10 7.30 7.45 9.00 9.18 9.33 15.33 15.53 19.23 20.23 20.36 20.51
Habichtstraße (Mitte) 39 R   | 6.30 6.50 7.11 7.31 7.46 9.01 9.19 9.34 15.34 15.55 19.25 20.25 20.37 20.52
Bauernrosenweg   | 6.32 6.52 7.14 7.34 7.49 9.04 9.22 9.37 15.37 15.57 19.27 20.27 20.39 20.54
Werner-Otto-Straße   | 6.34 6.54 7.15 7.35 7.50 9.05 9.23 9.38 15.38 15.59 19.29 20.29 20.40 20.55
Steilshooper Allee   | 6.36 6.56 7.17 7.37 7.52 9.07 9.25 9.40 15.40 16.01 19.31 20.31 20.42 20.57
Herthastraße   | 6.37 6.57 7.18 7.38 7.53 9.08 9.26 9.41 15.41 16.02 19.32 20.32 20.43 20.58
Bramfelder Dorfplatz (Heukoppel) an 6.40 7.00 7.21 7.41 7.56 9.11 9.29 9.44 15.44 16.05 19.35 20.35 20.44 20.59

R
1  2 R 15 R 20 R 25 R 111 R 112 R 150 R 250 R 183 R 283 R
Wochentags Nachtbetrieb siehe Linien 601/602/607
Auf der Linie 37 können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig bis Bf. Altona, und ab Habichtstraße (Mitte) auch zwischen den Haltestellen aussteigen.



<-37-> Schenefelder Platz – Altona – Hauptbahnhof – Barmbek – Bramfeld
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

alle alle alle alle alle
30 30 10 15 30

Min Min Min Min Min

| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | 10 15 |
| | Min Min |
| | _ _ |
| | 20 30 |
| |

_
|

_
| |

| | | | |
| | | | |

| |
alle alle | | alle
30 30 30

Min Min alle alle Min
20 30

| | Min Min |
| | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

Schenefelder Platz ab 20.15 21.45 22.16 22.46 5.46 6.16 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 8.58 9.08 13.38 13.48 14.08 14.23 15.53 16.08 19.08 19.42
Böttcherkamp   | 20.16 21.46 22.17 22.47 5.47 6.17 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 8.59 9.09 13.39 13.49 14.09 14.24 15.54 16.09 19.09 19.43
Achtern Born (Kindermuseum)   | 20.17 21.47 22.19 22.49 5.49 6.19 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.01 9.11 13.41 13.51 14.11 14.26 15.56 16.11 19.11 19.45
Immenbusch   | 20.18 21.48 22.20 22.50 5.50 6.20 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.02 9.12 13.42 13.52 14.12 14.27 15.57 16.12 19.12 19.46
Grubenstieg   | 20.19 21.49 22.20 22.50 5.50 6.20 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.03 9.13 13.43 13.53 14.13 14.28 15.58 16.13 19.13 19.46
Rugenfeld   | 20.20 21.50 22.21 22.51 5.51 6.21 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51 9.04 9.14 13.44 13.54 14.14 14.29 15.59 16.14 19.14 19.47
Jochim-Sahling-Weg   | 20.22 21.52 22.23 22.53 5.53 6.23 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.06 9.16 13.46 13.56 14.16 14.31 16.01 16.16 19.16 19.49
Blomkamp   | 20.23 21.53 22.24 22.54 5.54 6.24 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54 9.07 9.17 13.47 13.57 14.17 14.32 16.02 16.17 19.17 19.50
Geranienweg 39 R   | 20.24 21.54 22.25 22.55 5.55 6.25 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.08 9.18 13.48 13.58 14.18 14.33 16.03 16.18 19.18 19.51
Flurkamp   | 20.25 21.55 22.26 22.56 5.56 6.26 7.56 8.11 8.26 8.41 8.56 9.10 9.20 13.50 14.00 14.20 14.35 16.05 16.20 19.20 19.52
Ostermeyerstraße   | 20.27 21.57 22.28 22.58 5.58 6.28 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.12 9.22 13.52 14.02 14.22 14.37 16.07 16.22 19.22 19.54
Bertha-Uhl-Kamp   | 20.28 21.58 22.29 22.59 5.59 6.29 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 9.13 9.23 13.53 14.03 14.23 14.38 16.08 16.23 19.23 19.55
Flottbeker Kirche   | 20.29 21.59 22.30 23.00 6.00 6.30 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.14 9.24 13.54 14.04 14.24 14.39 16.09 16.24 19.24 19.56
Kalckreuthweg (Mitte)   | 20.30 22.00 22.31 23.01 6.01 6.31 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.26 13.56 14.06 14.26 14.41 16.11 16.26 19.26 19.57
Osdorfer Weg   | 20.31 22.01 22.32 23.02 6.02 6.32 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.27 13.57 14.07 14.27 14.42 16.12 16.27 19.27 19.58
Bahrenfelder Marktplatz   | 20.33 22.03 22.33 23.03 6.03 6.33 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.28 13.58 14.08 14.28 14.43 16.13 16.28 19.28 20.00
S Bahrenfeld R   | 20.35 22.05 22.35 23.05 6.05 6.35 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.30 14.00 14.10 14.30 14.45 16.15 16.30 19.30 20.01
Grünebergstraße   | 20.36 22.06 22.36 23.06 6.06 6.36 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.31 14.01 14.11 14.31 14.46 16.16 16.31 19.31 20.02
Daimlerstraße   | 20.37 22.07 22.37 23.07 6.07 6.38 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.33 14.03 14.13 14.33 14.48 16.18 16.33 19.33 20.03
Friedensallee   | 20.38 22.08 22.38 23.08 6.08 6.39 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.25 9.35 14.05 14.15 14.35 14.50 16.20 16.35 19.35 20.05
S T Bf. Altona R 1   | 20.42 22.12 22.42 23.12 6.12 6.43 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.30 9.40 14.10 14.20 14.40 14.55 16.25 16.40 19.40 20.10
Große Bergstraße   | 20.46 22.16 22.46 23.16 6.16 6.47 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.34 9.44 14.14 14.24 14.44 14.59 16.29 16.44 19.44 20.14
S Reeperbahn   | 20.49 22.19 22.48 23.18 6.18 6.49 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.37 9.47 14.17 14.27 14.47 15.02 16.32 16.47 19.47 20.17
Davidstraße   | 20.50 22.20 22.50 23.20 6.20 6.51 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.39 9.49 14.19 14.29 14.49 15.04 16.34 16.49 19.49 20.19
U St.Pauli R   | 20.52 22.22 22.52 23.22 6.22 6.53 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.41 9.51 14.21 14.31 14.51 15.06 16.36 16.51 19.51 20.21
Michaeliskirche   | 20.54 22.24 22.54 23.24 6.24 6.54 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.43 9.53 14.23 14.33 14.53 15.08 16.38 16.53 19.53 20.23
Großer Burstah   | 20.56 22.26 22.56 23.26 6.26 6.56 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.46 9.56 14.26 14.36 14.56 15.11 16.41 16.56 19.56 20.26
Rathausmarkt 34 R 35 R 36 R an 20.58 22.28 22.58 23.28 6.28 6.58 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.48 9.58 14.28 14.38 14.58 15.13 16.43 16.58 19.58 20.28
Rathausmarkt ab 21.00 22.30 23.00 23.30 6.30 7.00 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.50 10.00 14.30 14.40 15.00 15.15 16.45 17.00 20.00 20.30
Gerhart-Hauptmann-Platz   | 21.01 22.31 23.01 23.31 6.31 7.01 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.52 10.02 14.32 14.42 15.02 15.17 16.47 17.02 20.02 20.31
Hauptbhf./Mönckebergstr. R U S T   | 21.03 22.33 23.03 23.33 6.33 7.03 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.54 10.04 14.34 14.44 15.04 15.19 16.49 17.04 20.04 20.33
Hauptbahnhof/ZOB R U S T   | | | | | | | | 8.50 | 9.20 | | 10.06 | 14.46 | 15.21 16.51 | | |
Hauptbhf./Kirchenallee R U S T   | 21.06 22.36 23.05 23.35 6.35 7.05 8.35 9.05 9.35 9.57 14.37 15.07 17.07 20.07 20.35
AK St.Georg   | 21.09 22.39 23.08 23.38 6.38 7.08 8.38 9.08 9.38 10.00 14.40 15.10 17.10 20.10 20.39
Mundsburger Brücke   | 21.12 22.42 23.11 23.41 6.41 7.12 8.42 9.12 9.42 10.04 14.44 15.14 17.14 20.14 20.41
Finkenau   | 21.15 22.45 23.13 23.43 6.43 7.14 8.44 9.14 9.44 10.07 14.47 15.17 17.17 20.17 20.44
U Hamburger Straße R   | 21.17 22.47 23.15 23.45 6.45 7.16 8.46 9.16 9.46 10.08 14.48 15.18 17.18 20.18 20.46
U Dehnhaide R   | 21.19 22.49 23.17 23.47 6.47 7.17 8.47 9.17 9.47 10.10 14.50 15.20 17.20 20.20 20.47
Flachsland   | 21.20 22.50 23.18 23.48 6.48 7.18 8.48 9.18 9.48 10.12 14.52 15.22 17.22 20.22 20.49
Wachtelstraße   | 21.21 22.51 23.19 23.49 6.49 7.20 8.50 9.20 9.50 10.13 14.53 15.23 17.23 20.23 20.50
Habichtstraße (Mitte) 39 R   | 21.22 22.52 23.20 23.50 6.50 7.21 8.51 9.21 9.51 10.14 14.54 15.24 17.24 20.24 20.51
Bauernrosenweg   | 21.24 22.54 23.22 23.52 6.52 7.22 8.52 9.22 9.52 10.16 14.56 15.26 17.26 20.26 20.53
Werner-Otto-Straße   | 21.25 22.55 23.23 23.53 6.53 7.24 8.54 9.24 9.54 10.18 14.58 15.28 17.28 20.28 20.54
Steilshooper Allee   | 21.27 22.57 23.24 23.54 6.54 7.26 8.56 9.26 9.56 10.20 15.00 15.30 17.30 20.30 20.56
Herthastraße   | 21.28 22.58 23.25 23.55 6.55 7.27 8.57 9.27 9.57 10.21 15.01 15.31 17.31 20.31 20.57
Bramfelder Dorfplatz (Heukoppel) an 21.29 22.59 23.27 23.57 6.57 7.29 8.59 9.29 9.59 10.23 15.03 15.33 17.33 20.33 20.59

R
1  2 R 15 R 20 R 25 R 111 R 112 R 150 R 250 R 183 R 283 R
Wochentags Nachtbetrieb siehe Linien 601/602/607
Auf der Linie 37 können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig bis Bf. Altona, und ab Habichtstraße (Mitte) auch zwischen den Haltestellen aussteigen.



<-37-> Schenefelder Platz – Altona – Hauptbahnhof – Barmbek – Bramfeld
Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends sonntags

| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

alle alle alle alle alle
30 30 15 15 30

Min Min Min Min Min

| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

alle alle alle alle alle
30 30 30 30 30

Min Min Min Min Min

| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

Schenefelder Platz ab 20.12 21.42 22.16 22.46 8.42 10.12 11.42 11.57 12.13 17.43 17.58 18.14 21.44 22.16 22.46
Böttcherkamp   | 20.13 21.43 22.17 22.47 8.43 10.13 11.43 11.58 12.14 17.44 17.59 18.15 21.45 22.17 22.47
Achtern Born (Kindermuseum)   | 20.15 21.45 22.19 22.49 8.45 10.15 11.45 12.00 12.16 17.46 18.01 18.17 21.47 22.19 22.49
Immenbusch   | 20.16 21.46 22.20 22.50 8.46 10.16 11.46 12.01 12.17 17.47 18.02 18.18 21.48 22.20 22.50
Grubenstieg   | 20.16 21.46 22.20 22.50 8.47 10.17 11.47 12.02 12.17 17.47 18.02 18.19 21.49 22.20 22.50
Rugenfeld   | 20.17 21.47 22.21 22.51 8.48 10.18 11.48 12.03 12.18 17.48 18.03 18.20 21.50 22.21 22.51
Jochim-Sahling-Weg   | 20.19 21.49 22.23 22.53 8.50 10.20 11.50 12.05 12.20 17.50 18.05 18.21 21.51 22.23 22.53
Blomkamp   | 20.20 21.50 22.24 22.54 8.51 10.21 11.51 12.06 12.21 17.51 18.06 18.23 21.53 22.24 22.54
Geranienweg 39 R   | 20.21 21.51 22.25 22.55 8.52 10.22 11.52 12.07 12.22 17.52 18.07 18.24 21.54 22.25 22.55
Flurkamp   | 20.22 21.52 22.26 22.56 8.53 10.23 11.53 12.08 12.23 17.53 18.08 18.25 21.55 22.26 22.56
Ostermeyerstraße   | 20.24 21.54 22.28 22.58 8.55 10.25 11.55 12.10 12.25 17.55 18.10 18.26 21.56 22.28 22.58
Bertha-Uhl-Kamp   | 20.25 21.55 22.29 22.59 8.56 10.26 11.56 12.11 12.26 17.56 18.11 18.27 21.57 22.29 22.59
Flottbeker Kirche   | 20.26 21.56 22.30 23.00 8.57 10.27 11.57 12.12 12.27 17.57 18.12 18.28 21.58 22.30 23.00
Kalckreuthweg (Mitte)   | 20.27 21.57 22.31 23.01 8.58 10.28 11.58 12.13 12.28 17.58 18.13 18.30 22.00 22.31 23.01
Osdorfer Weg   | 20.28 21.58 22.32 23.02 8.59 10.29 11.59 12.14 12.29 17.59 18.14 18.31 22.01 22.32 23.02
Bahrenfelder Marktplatz   | 20.30 22.00 22.33 23.03 9.01 10.31 12.01 12.16 12.31 18.01 18.16 18.32 22.02 22.33 23.03
S Bahrenfeld R   | 20.31 22.01 22.35 23.05 9.03 10.33 12.03 12.18 12.33 18.03 18.18 18.34 22.04 22.35 23.05
Grünebergstraße   | 20.32 22.02 22.36 23.06 9.04 10.34 12.04 12.19 12.34 18.04 18.19 18.35 22.05 22.36 23.06
Daimlerstraße   | 20.33 22.03 22.37 23.07 9.05 10.35 12.05 12.20 12.35 18.05 18.20 18.36 22.06 22.37 23.07
Friedensallee   | 20.35 22.05 22.38 23.08 9.07 10.37 12.07 12.22 12.37 18.07 18.22 18.38 22.08 22.38 23.08
S T Bf. Altona R 1   | 20.40 22.10 22.42 23.12 9.11 10.41 12.11 12.26 12.41 18.11 18.26 18.42 22.12 22.42 23.12
Große Bergstraße   | 20.44 22.14 22.46 23.16 9.15 10.45 12.15 12.30 12.45 18.15 18.30 18.45 22.15 22.46 23.16
S Reeperbahn   | 20.47 22.17 22.48 23.18 9.18 10.48 12.18 12.33 12.48 18.18 18.33 18.48 22.18 22.48 23.18
Davidstraße   | 20.49 22.19 22.50 23.20 9.19 10.49 12.19 12.34 12.49 18.19 18.34 18.50 22.20 22.50 23.20
U St.Pauli R   | 20.51 22.21 22.52 23.22 9.22 10.52 12.22 12.37 12.52 18.22 18.37 18.52 22.22 22.52 23.22
Michaeliskirche   | 20.53 22.23 22.54 23.24 9.24 10.54 12.24 12.39 12.54 18.24 18.39 18.54 22.24 22.54 23.24
Großer Burstah   | 20.56 22.26 22.56 23.26 9.26 10.56 12.26 12.41 12.56 18.26 18.41 18.56 22.26 22.56 23.26
Rathausmarkt 34 R 35 R 36 R an 20.58 22.28 22.58 23.28 9.28 10.58 12.28 12.43 12.58 18.28 18.43 18.58 22.28 22.58 23.28
Rathausmarkt ab 21.00 22.30 23.00 23.30 9.30 11.00 12.30 13.00 18.30 19.00 22.30 23.00 23.30
Gerhart-Hauptmann-Platz   | 21.01 22.31 23.01 23.31 9.31 11.01 12.31 13.01 18.31 19.01 22.31 23.01 23.31
Hauptbhf./Mönckebergstr. R U S T   | 21.03 22.33 23.03 23.33 9.32 11.02 12.32 13.03 18.33 19.03 22.33 23.03 23.33
Hauptbahnhof/ZOB R U S T   | | | | | | | | | | | | | |
Hauptbhf./Kirchenallee R U S T   | 21.05 22.35 23.05 23.35 9.34 11.04 12.34 13.06 18.36 19.06 22.36 23.05 23.35
AK St.Georg   | 21.09 22.39 23.08 23.38 9.37 11.07 12.37 13.09 18.39 19.09 22.39 23.08 23.38
Mundsburger Brücke   | 21.11 22.41 23.11 23.41 9.40 11.10 12.40 13.12 18.42 19.12 22.42 23.11 23.41
Finkenau   | 21.14 22.44 23.13 23.43 9.43 11.13 12.43 13.15 18.45 19.15 22.45 23.13 23.43
U Hamburger Straße R   | 21.16 22.46 23.15 23.45 9.44 11.14 12.44 13.16 18.46 19.16 22.46 23.15 23.45
U Dehnhaide R   | 21.17 22.47 23.17 23.47 9.46 11.16 12.46 13.19 18.49 19.18 22.48 23.17 23.47
Flachsland   | 21.19 22.49 23.18 23.48 9.47 11.17 12.47 13.20 18.50 19.19 22.49 23.18 23.48
Wachtelstraße   | 21.20 22.50 23.19 23.49 9.48 11.18 12.48 13.21 18.51 19.20 22.50 23.19 23.49
Habichtstraße (Mitte) 39 R   | 21.21 22.51 23.20 23.50 9.49 11.19 12.49 13.23 18.53 19.21 22.51 23.20 23.50
Bauernrosenweg   | 21.23 22.53 23.22 23.52 9.51 11.21 12.51 13.25 18.55 19.23 22.53 23.22 23.52
Werner-Otto-Straße   | 21.24 22.54 23.23 23.53 9.53 11.23 12.53 13.26 18.56 19.25 22.55 23.23 23.53
Steilshooper Allee   | 21.26 22.56 23.24 23.54 9.55 11.25 12.55 13.28 18.58 19.26 22.56 23.24 23.54
Herthastraße   | 21.27 22.57 23.25 23.55 9.56 11.26 12.56 13.29 18.59 19.27 22.57 23.25 23.55
Bramfelder Dorfplatz (Heukoppel) an 21.29 22.59 23.27 23.57 9.58 11.28 12.58 13.31 19.01 19.29 22.59 23.27 23.57

2

R
1  2 R 15 R 20 R 25 R 111 R 112 R 150 R 250 R 183 R 283 R          2  Heiligabend bis 14.08 Uhr wie sonnabends // Silvester bis 19.08 Uhr wie sonnabends
Wochentags Nachtbetrieb siehe Linien 601/602/607
Auf der Linie 37 können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig bis Bf. Altona, und ab Habichtstraße (Mitte) auch zwischen den Haltestellen aussteigen.



<-37-> > Bramfeld – Barmbek – Hauptbahnhof – Altona – Schenefelder Platz
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| |
| alle alle |

20 15
alle Min Min alle
10 15

Min | | Min
| |

| | | |
| | | |
|

_
20

_
15 |

|
_
9/11 _ |

|
_
10 8/7 |

| Min Min |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

alle alle alle alle
10 10 8/7 15

Min Min Min Min

| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

Bramfelder Dorfplatz (Heukoppel) ab 5.42 5.57 6.17 6.37 7.57 8.08 8.28 14.08 14.28 14.47 18.02 18.19 19.04 19.24 19.59
Herthastraße   | 5.43 5.58 6.18 6.38 7.58 8.09 8.29 14.09 14.29 14.48 18.03 18.20 19.05 19.25 20.00
Steilshooper Allee   | 5.44 6.00 6.20 6.40 8.00 8.11 8.31 14.11 14.31 14.50 18.05 18.22 19.07 19.27 20.02
Werner-Otto-Straße   | 5.46 6.02 6.22 6.42 8.02 8.13 8.33 14.13 14.33 14.52 18.07 18.24 19.09 19.29 20.03
Bauernrosenweg   | 5.47 6.03 6.23 6.43 8.03 8.14 8.34 14.14 14.34 14.53 18.08 18.25 19.10 19.30 20.04
Habichtstraße (Mitte) 39 R   | 5.49 6.08 6.28 6.48 8.08 8.18 8.38 14.18 14.38 14.56 18.11 18.28 19.13 19.33 20.06
Wachtelstraße   | 5.50 6.09 6.29 6.49 8.09 8.19 8.39 14.19 14.39 14.57 18.12 18.29 19.14 19.34 20.07
Flachsland   | 5.51 6.11 6.31 6.51 8.11 8.20 8.40 14.20 14.40 14.59 18.14 18.31 19.16 19.36 20.08
U Dehnhaide R   | 5.53 6.12 6.32 6.52 8.12 8.23 8.43 14.23 14.43 15.01 18.16 18.33 19.18 19.38 20.10
U Hamburger Straße R   | 5.55 6.15 6.35 6.55 8.15 8.26 8.46 14.26 14.46 15.04 18.19 18.36 19.21 19.41 20.12
U Mundsburg R   | 5.56 6.17 6.37 6.57 8.17 8.27 8.47 14.27 14.47 15.06 18.21 18.38 19.23 19.43 20.14
Mundsburger Brücke   | 5.57 6.19 6.39 6.59 8.19 8.30 8.50 14.30 14.50 15.08 18.23 18.40 19.25 19.45 20.16
AK St.Georg   | 6.00 6.22 6.42 7.02 8.22 8.33 8.53 14.33 14.53 15.13 18.28 18.45 19.30 19.50 20.19
Hauptbhf./Kirchenallee R U S T   | 6.03 6.25 6.45 7.05 8.25 8.37 8.57 14.37 14.57 15.16 18.31 18.48 19.33 19.53 20.22
Hauptbahnhof/ZOB R U S T   | | | | | | | 8.47 | 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.24 | 18.39 | | | |
Hauptbhf./Mönckebergstr. R U S T   | 6.05 6.27 6.47 7.07 8.27 8.40 8.49 9.00 14.29 14.40 14.49 15.00 15.09 15.19 15.26 18.34 18.41 18.51 19.36 19.56 20.25
Gerhart-Hauptmann-Platz   | 6.06 6.28 6.48 7.08 8.28 8.41 8.51 9.01 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.28 18.36 18.43 18.53 19.38 19.58 20.26
Rathausmarkt 1 an 6.08 6.30 6.50 7.10 8.30 8.43 8.53 9.03 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.30 18.38 18.45 18.55 19.40 20.00 20.28
Rathausmarkt ab 0.00 0.30 6.10 6.30 6.50 7.10 8.30 8.43 8.53 9.03 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.30 18.38 18.45 18.55 19.40 20.00 20.30
Großer Burstah   | 0.01 0.31 6.12 6.33 6.53 7.13 8.33 8.45 8.55 9.05 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.32 18.40 18.47 18.57 19.42 20.02 20.31
Michaeliskirche   | 0.04 0.34 6.15 6.36 6.56 7.16 8.36 8.48 8.58 9.08 14.38 14.48 14.59 15.08 15.19 15.29 15.36 18.44 18.51 19.01 19.46 20.06 20.35
U St.Pauli R   | 0.06 0.36 6.17 6.38 6.58 7.18 8.38 8.50 9.00 9.10 14.40 14.50 15.02 15.10 15.22 15.32 15.39 18.47 18.54 19.04 19.49 20.09 20.37
Davidstraße   | 0.08 0.38 6.18 6.40 7.00 7.20 8.40 8.52 9.02 9.12 14.42 14.52 15.04 15.12 15.24 15.34 15.41 18.49 18.56 19.06 19.51 20.11 20.39
S Reeperbahn   | 0.10 0.40 6.19 6.41 7.01 7.21 8.41 8.54 9.04 9.14 14.44 14.54 15.06 15.14 15.26 15.36 15.43 18.51 18.58 19.08 19.53 20.13 20.41
Große Bergstraße   | 0.13 0.43 6.21 6.44 7.04 7.24 8.44 8.57 9.07 9.17 14.47 14.57 15.08 15.17 15.28 15.38 15.45 18.53 19.00 19.10 19.55 20.15 20.44
Goethestraße   | 0.14 0.44 6.23 6.45 7.05 7.25 8.45 8.59 9.09 9.19 14.49 14.59 15.10 15.19 15.30 15.40 15.47 18.55 19.02 19.12 19.57 20.17 20.45
S T Bf. Altona R 2   | 0.17 0.47 6.26 6.49 7.09 7.29 8.49 9.03 9.13 9.23 14.53 15.03 15.15 15.23 15.35 15.45 15.52 19.00 19.07 19.17 20.02 20.22 20.48
Friedensallee   | 0.20 0.50 6.29 6.52 7.12 7.32 8.52 9.07 9.17 9.27 14.57 15.07 15.19 15.27 15.39 15.49 15.56 19.04 19.11 19.21 20.06 20.26 20.51
Daimlerstraße   | 0.22 0.52 6.31 6.54 7.14 7.34 8.54 9.10 9.20 9.30 15.00 15.10 15.22 15.30 15.42 15.52 15.59 19.07 19.14 19.24 20.09 20.29 20.54
Grünebergstraße   | 0.23 0.53 6.32 6.56 7.16 7.36 8.56 9.11 9.21 9.31 15.01 15.11 15.24 15.31 15.44 15.54 16.01 19.09 19.16 19.26 20.11 20.31 20.55
S Bahrenfeld R   | 0.24 0.54 6.33 6.57 7.17 7.37 8.57 9.13 9.23 9.33 15.03 15.13 15.25 15.33 15.45 15.55 16.02 19.10 19.17 19.27 20.12 20.32 20.56
Bahrenfelder Marktplatz   | 0.26 0.56 6.35 6.59 7.19 7.39 8.59 9.14 9.24 9.34 15.04 15.14 15.27 15.34 15.47 15.57 16.04 19.12 19.19 19.29 20.14 20.34 20.58
Osdorfer Weg   | 0.27 0.57 6.37 7.01 7.21 7.41 9.01 9.16 9.26 9.36 15.06 15.16 15.28 15.36 15.48 15.58 16.05 19.13 19.20 19.30 20.15 20.35 21.00
Kalckreuthweg (Mitte)   | 0.28 0.58 6.38 7.03 7.23 7.43 9.03 9.17 9.27 9.37 15.07 15.17 15.29 15.37 15.49 15.59 16.06 19.14 19.21 19.31 20.16 20.36 21.01
Flottbeker Kirche   | 0.29 0.59 6.39 7.04 7.24 7.44 9.04 9.19 9.29 9.39 15.09 15.19 15.31 15.39 15.51 16.01 16.08 19.16 19.23 19.33 20.18 20.38 21.03
Bertha-Uhl-Kamp   | 0.30 1.00 6.40 7.05 7.25 7.45 9.05 9.20 9.30 9.40 15.10 15.20 15.32 15.40 15.52 16.02 16.09 19.17 19.24 19.34 20.19 20.39 21.04
Ostermeyerstraße   | 0.32 1.02 6.41 7.07 7.27 7.47 9.07 9.21 9.31 9.41 15.11 15.21 15.33 15.41 15.53 16.03 16.10 19.18 19.25 19.35 20.20 20.40 21.05
Flurkamp   | 0.33 1.03 6.43 7.08 7.28 7.48 9.08 9.23 9.33 9.43 15.13 15.23 15.35 15.43 15.55 16.05 16.12 19.20 19.27 19.37 20.22 20.42 21.07
Geranienweg 39 R   | 0.34 1.04 6.44 7.09 7.29 7.49 9.09 9.24 9.34 9.44 15.14 15.24 15.36 15.44 15.56 16.06 16.13 19.21 19.28 19.38 20.23 20.43 21.09
Blomkamp   | 0.35 1.05 6.45 7.10 7.30 7.50 9.10 9.25 9.35 9.45 15.15 15.25 15.37 15.45 15.57 16.07 16.14 19.22 19.29 19.39 20.24 20.44 21.10
Jochim-Sahling-Weg   | 0.36 1.06 6.46 7.11 7.31 7.51 9.11 9.26 9.36 9.46 15.16 15.26 15.38 15.46 15.58 16.08 16.15 19.23 19.30 19.40 20.25 20.45 21.11
Rugenfeld   | 0.37 1.07 6.47 7.13 7.33 7.53 9.13 9.28 9.38 9.48 15.18 15.28 15.40 15.48 16.00 16.10 16.17 19.25 19.32 19.42 20.27 20.47 21.12
Grubenstieg   | 0.39 1.09 6.49 7.14 7.34 7.54 9.14 9.29 9.39 9.49 15.19 15.29 15.41 15.49 16.01 16.11 16.18 19.26 19.33 19.43 20.28 20.48 21.14
Immenbusch   | 0.40 1.10 6.50 7.16 7.36 7.56 9.16 9.30 9.40 9.50 15.20 15.30 15.42 15.50 16.02 16.12 16.19 19.27 19.34 19.44 20.29 20.49 21.15
Achtern Born (Kindermuseum)   | 0.40 1.10 6.51 7.17 7.37 7.57 9.17 9.31 9.41 9.51 15.21 15.31 15.43 15.51 16.03 16.13 16.20 19.28 19.35 19.45 20.30 20.50 21.16
Böttcherkamp   | 0.41 1.11 6.52 7.18 7.38 7.58 9.18 9.33 9.43 9.53 15.23 15.33 15.45 15.53 16.05 16.15 16.22 19.30 19.37 19.47 20.32 20.52 21.17
Schenefelder Platz 2 R 21 R an 0.44 1.14 6.54 7.21 7.41 8.01 9.21 9.35 9.45 9.55 15.25 15.35 15.47 15.55 16.07 16.17 16.24 19.32 19.39 19.49 20.34 20.54 21.19

R
1  U S 34 R 35 R 36 R 109 R          2  1 R 2 R 15 R 20 R 25 R 111 R 112 R 150 R 250 R 183 R 283 R
Wochentags Nachtbetrieb siehe Linien 601/602/607
Auf der Linie 37 können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig bis Habichtstraße (Mitte) und ab Bf. Altona, auch zwischen den Haltestellen aussteigen.



<-37-> > Bramfeld – Barmbek – Hauptbahnhof – Altona – Schenefelder Platz
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| |
| | alle

20
alle alle Min
30 30

Min Min |
|

| | |
| | |
| |

_
20

| |
_
9/11

| |
_
10

| | Min
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

alle alle alle
30 30 10

Min Min Min

| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

Bramfelder Dorfplatz (Heukoppel) ab 20.29 21.59 22.31 6.01 8.01 8.31 8.54 9.24 9.44 14.24 14.54 15.24
Herthastraße   | 20.30 22.00 22.32 6.02 8.02 8.32 8.55 9.25 9.45 14.25 14.55 15.25
Steilshooper Allee   | 20.32 22.02 22.33 6.03 8.03 8.33 8.58 9.28 9.48 14.28 14.58 15.28
Werner-Otto-Straße   | 20.33 22.03 22.35 6.05 8.05 8.35 9.00 9.30 9.50 14.30 15.00 15.30
Bauernrosenweg   | 20.34 22.04 22.36 6.06 8.06 8.36 9.01 9.31 9.51 14.31 15.01 15.31
Habichtstraße (Mitte) 39 R   | 20.36 22.06 22.38 6.08 8.08 8.38 9.04 9.34 9.54 14.34 15.04 15.34
Wachtelstraße   | 20.37 22.07 22.39 6.09 8.09 8.39 9.05 9.35 9.55 14.35 15.05 15.35
Flachsland   | 20.38 22.08 22.40 6.10 8.10 8.40 9.06 9.36 9.56 14.36 15.06 15.36
U Dehnhaide R   | 20.40 22.10 22.41 6.11 8.11 8.41 9.08 9.38 9.58 14.38 15.08 15.38
U Hamburger Straße R   | 20.42 22.12 22.43 6.13 8.13 8.43 9.11 9.41 10.01 14.41 15.11 15.41
U Mundsburg R   | 20.44 22.14 22.45 6.14 8.14 8.44 9.13 9.43 10.03 14.43 15.13 15.43
Mundsburger Brücke   | 20.46 22.16 22.46 6.16 8.16 8.46 9.15 9.45 10.05 14.45 15.15 15.45
AK St.Georg   | 20.49 22.19 22.49 6.19 8.19 8.49 9.18 9.48 10.08 14.48 15.18 15.48
Hauptbhf./Kirchenallee R U S T   | 20.52 22.22 22.52 6.22 8.22 8.52 9.22 9.52 10.12 14.52 15.22 15.52
Hauptbahnhof/ZOB R U S T   | | | | 23.22 | | 8.37 | 9.07 | 9.37 | 10.02 | 14.42 | 15.07 | 15.37 | 16.07
Hauptbhf./Mönckebergstr. R U S T   | 20.55 22.25 22.54 23.24 6.25 8.25 8.39 8.55 9.09 9.25 9.39 9.55 10.04 10.15 14.44 14.55 15.09 15.25 15.39 15.55 16.09
Gerhart-Hauptmann-Platz   | 20.56 22.26 22.56 23.26 6.26 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.06 10.16 14.46 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11
Rathausmarkt 1 an 20.58 22.28 22.58 23.28 6.28 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.08 10.18 14.48 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13
Rathausmarkt ab 21.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 6.30 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.10 10.20 14.50 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15
Großer Burstah   | 21.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31 6.31 8.31 8.46 9.01 9.17 9.32 9.47 10.02 10.12 10.22 14.52 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17
Michaeliskirche   | 21.05 22.35 23.04 23.34 0.04 0.34 6.35 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.15 10.25 14.55 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20
U St.Pauli R   | 21.07 22.37 23.06 23.36 0.06 0.36 6.36 8.36 8.51 9.06 9.22 9.37 9.52 10.07 10.17 10.27 14.57 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22
Davidstraße   | 21.09 22.39 23.08 23.38 0.08 0.38 6.38 8.38 8.53 9.08 9.24 9.39 9.54 10.09 10.19 10.29 14.59 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24
S Reeperbahn   | 21.11 22.41 23.10 23.40 0.10 0.40 6.40 8.40 8.55 9.10 9.26 9.41 9.56 10.11 10.21 10.31 15.01 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26
Große Bergstraße   | 21.14 22.44 23.13 23.43 0.13 0.43 6.42 8.42 8.57 9.12 9.29 9.44 9.59 10.14 10.24 10.34 15.04 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29
Goethestraße   | 21.15 22.45 23.14 23.44 0.14 0.44 6.44 8.44 8.59 9.14 9.31 9.46 10.01 10.16 10.26 10.36 15.06 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31
S T Bf. Altona R 2   | 21.18 22.48 23.17 23.47 0.17 0.47 6.47 8.47 9.02 9.17 9.35 9.50 10.05 10.20 10.30 10.40 15.10 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35
Friedensallee   | 21.21 22.51 23.20 23.50 0.20 0.50 6.50 8.50 9.05 9.20 9.39 9.54 10.09 10.24 10.34 10.44 15.14 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39
Daimlerstraße   | 21.24 22.54 23.22 23.52 0.22 0.52 6.52 8.52 9.07 9.22 9.41 9.56 10.11 10.26 10.36 10.46 15.16 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41
Grünebergstraße   | 21.25 22.55 23.23 23.53 0.23 0.53 6.53 8.53 9.08 9.23 9.43 9.58 10.13 10.28 10.38 10.48 15.18 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43
S Bahrenfeld R   | 21.26 22.56 23.24 23.54 0.24 0.54 6.55 8.55 9.10 9.25 9.44 9.59 10.14 10.29 10.39 10.49 15.19 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44
Bahrenfelder Marktplatz   | 21.28 22.58 23.26 23.56 0.26 0.56 6.56 8.56 9.11 9.26 9.46 10.01 10.16 10.31 10.41 10.51 15.21 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46
Osdorfer Weg   | 21.30 23.00 23.27 23.57 0.27 0.57 6.58 8.58 9.13 9.28 9.48 10.03 10.18 10.33 10.43 10.53 15.23 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48
Kalckreuthweg (Mitte)   | 21.31 23.01 23.28 23.58 0.28 0.58 6.59 8.59 9.14 9.29 9.49 10.04 10.19 10.34 10.44 10.54 15.24 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49
Flottbeker Kirche   | 21.33 23.03 23.29 23.59 0.29 0.59 7.00 9.00 9.15 9.30 9.50 10.05 10.20 10.35 10.45 10.55 15.25 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50
Bertha-Uhl-Kamp   | 21.34 23.04 23.30 0.00 0.30 1.00 7.01 9.01 9.16 9.31 9.51 10.06 10.21 10.36 10.46 10.56 15.26 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51
Ostermeyerstraße   | 21.35 23.05 23.32 0.02 0.32 1.02 7.02 9.02 9.17 9.32 9.53 10.08 10.23 10.38 10.48 10.58 15.28 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53
Flurkamp   | 21.37 23.07 23.33 0.03 0.33 1.03 7.04 9.04 9.19 9.34 9.54 10.09 10.24 10.39 10.49 10.59 15.29 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54
Geranienweg 39 R   | 21.39 23.09 23.34 0.04 0.34 1.04 7.05 9.05 9.20 9.35 9.55 10.10 10.25 10.40 10.50 11.00 15.30 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55
Blomkamp   | 21.40 23.10 23.35 0.05 0.35 1.05 7.06 9.06 9.21 9.36 9.56 10.11 10.26 10.41 10.51 11.01 15.31 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56
Jochim-Sahling-Weg   | 21.41 23.11 23.36 0.06 0.36 1.06 7.07 9.07 9.22 9.37 9.57 10.12 10.27 10.42 10.52 11.02 15.32 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57
Rugenfeld   | 21.42 23.12 23.37 0.07 0.37 1.07 7.08 9.08 9.23 9.38 9.59 10.14 10.29 10.44 10.54 11.04 15.34 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59
Grubenstieg   | 21.44 23.14 23.39 0.09 0.39 1.09 7.10 9.10 9.25 9.40 10.00 10.15 10.30 10.45 10.55 11.05 15.35 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00
Immenbusch   | 21.45 23.15 23.40 0.10 0.40 1.10 7.11 9.11 9.26 9.41 10.01 10.16 10.31 10.46 10.56 11.06 15.36 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01
Achtern Born (Kindermuseum)   | 21.46 23.16 23.40 0.10 0.40 1.10 7.12 9.12 9.27 9.42 10.02 10.17 10.32 10.47 10.57 11.07 15.37 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02
Böttcherkamp   | 21.47 23.17 23.41 0.11 0.41 1.11 7.13 9.13 9.28 9.43 10.04 10.19 10.34 10.49 10.59 11.09 15.39 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04
Schenefelder Platz 2 R 21 R an 21.49 23.19 23.44 0.14 0.44 1.14 7.16 9.16 9.31 9.46 10.06 10.21 10.36 10.51 11.01 11.11 15.41 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06

R
1  U S 34 R 35 R 36 R 109 R          2  1 R 2 R 15 R 20 R 25 R 111 R 112 R 150 R 250 R 183 R 283 R
Wochentags Nachtbetrieb siehe Linien 601/602/607
Auf der Linie 37 können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig bis Habichtstraße (Mitte) und ab Bf. Altona, auch zwischen den Haltestellen aussteigen.



<-37-> > Bramfeld – Barmbek – Hauptbahnhof – Altona – Schenefelder Platz
Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends

| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

alle alle
30 30

Min Min

| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

alle alle
30 30

Min Min

| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

Bramfelder Dorfplatz (Heukoppel) ab 15.54 16.24 19.24 20.00 21.30 22.01 22.31
Herthastraße   | 15.55 16.25 19.25 20.01 21.31 22.02 22.32
Steilshooper Allee   | 15.58 16.28 19.28 20.02 21.32 22.03 22.33
Werner-Otto-Straße   | 16.00 16.30 19.30 20.04 21.34 22.05 22.35
Bauernrosenweg   | 16.01 16.31 19.31 20.05 21.35 22.06 22.36
Habichtstraße (Mitte) 39 R   | 16.04 16.34 19.34 20.07 21.37 22.08 22.38
Wachtelstraße   | 16.05 16.35 19.35 20.08 21.38 22.09 22.39
Flachsland   | 16.06 16.36 19.36 20.09 21.39 22.10 22.40
U Dehnhaide R   | 16.08 16.38 19.38 20.11 21.41 22.11 22.41
U Hamburger Straße R   | 16.11 16.41 19.41 20.13 21.43 22.13 22.43
U Mundsburg R   | 16.13 16.43 19.43 20.14 21.44 22.15 22.45
Mundsburger Brücke   | 16.15 16.45 19.45 20.16 21.46 22.16 22.46
AK St.Georg   | 16.18 16.48 19.48 20.19 21.49 22.19 22.49
Hauptbhf./Kirchenallee R U S T   | 16.22 16.52 19.52 20.22 21.52 22.22 22.52
Hauptbahnhof/ZOB R U S T   | | 16.37 | | | | | | 23.22
Hauptbhf./Mönckebergstr. R U S T   | 16.25 16.39 16.55 19.55 20.25 21.55 22.24 22.54 23.24
Gerhart-Hauptmann-Platz   | 16.26 16.41 16.56 19.56 20.26 21.56 22.26 22.56 23.26
Rathausmarkt 1 an 16.28 16.43 16.58 19.58 20.28 21.58 22.28 22.58 23.28
Rathausmarkt ab 16.30 16.45 17.00 20.00 20.30 22.00 22.30 23.00 23.30
Großer Burstah   | 16.32 16.47 17.02 20.02 20.31 22.01 22.31 23.01 23.31
Michaeliskirche   | 16.35 16.50 17.05 20.05 20.34 22.04 22.34 23.04 23.34
U St.Pauli R   | 16.37 16.52 17.07 20.07 20.37 22.07 22.36 23.06 23.36
Davidstraße   | 16.39 16.54 17.09 20.09 20.39 22.09 22.38 23.08 23.38
S Reeperbahn   | 16.41 16.56 17.11 20.11 20.41 22.11 22.40 23.10 23.40
Große Bergstraße   | 16.44 16.59 17.14 20.14 20.44 22.14 22.43 23.13 23.43
Goethestraße   | 16.46 17.01 17.16 20.16 20.45 22.15 22.44 23.14 23.44
S T Bf. Altona R 2   | 16.50 17.05 17.20 20.20 20.48 22.18 22.47 23.17 23.47
Friedensallee   | 16.54 17.09 17.24 20.24 20.52 22.22 22.50 23.20 23.50
Daimlerstraße   | 16.56 17.11 17.26 20.26 20.54 22.24 22.52 23.22 23.52
Grünebergstraße   | 16.58 17.13 17.28 20.28 20.55 22.25 22.53 23.23 23.53
S Bahrenfeld R   | 16.59 17.14 17.29 20.29 20.57 22.27 22.54 23.24 23.54
Bahrenfelder Marktplatz   | 17.01 17.16 17.31 20.31 20.58 22.28 22.56 23.26 23.56
Osdorfer Weg   | 17.03 17.18 17.33 20.33 21.00 22.30 22.57 23.27 23.57
Kalckreuthweg (Mitte)   | 17.04 17.19 17.34 20.34 21.00 22.30 22.58 23.28 23.58
Flottbeker Kirche   | 17.05 17.20 17.35 20.35 21.02 22.32 22.59 23.29 23.59
Bertha-Uhl-Kamp   | 17.06 17.21 17.36 20.36 21.03 22.33 23.00 23.30 0.00
Ostermeyerstraße   | 17.08 17.23 17.38 20.38 21.04 22.34 23.02 23.32 0.02
Flurkamp   | 17.09 17.24 17.39 20.39 21.05 22.35 23.03 23.33 0.03
Geranienweg 39 R   | 17.10 17.25 17.40 20.40 21.06 22.36 23.04 23.34 0.04
Blomkamp   | 17.11 17.26 17.41 20.41 21.07 22.37 23.05 23.35 0.05
Jochim-Sahling-Weg   | 17.12 17.27 17.42 20.42 21.08 22.38 23.06 23.36 0.06
Rugenfeld   | 17.14 17.29 17.44 20.44 21.10 22.40 23.07 23.37 0.07
Grubenstieg   | 17.15 17.30 17.45 20.45 21.11 22.41 23.09 23.39 0.09
Immenbusch   | 17.16 17.31 17.46 20.46 21.12 22.42 23.10 23.40 0.10
Achtern Born (Kindermuseum)   | 17.17 17.32 17.47 20.47 21.13 22.43 23.10 23.40 0.10
Böttcherkamp   | 17.19 17.34 17.49 20.49 21.14 22.44 23.11 23.41 0.11
Schenefelder Platz 2 R 21 R an 17.21 17.36 17.51 20.51 21.16 22.46 23.14 23.44 0.14

3

R
1  U S 34 R 35 R 36 R 109 R          2  1 R 2 R 15 R 20 R 25 R 111 R 112 R 150 R 250 R 183 R 283 R          
3  Heiligabend bis 14.42 Uhr wie sonnabends ab Hauptbahnhof/ZOB // Silvester bis 19.24 Uhr wie sonnabends
Wochentags Nachtbetrieb siehe Linien 601/602/607
Auf der Linie 37 können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig bis Habichtstraße (Mitte) und ab Bf. Altona, auch zwischen den Haltestellen aussteigen.



<-37-> > Bramfeld – Barmbek – Hauptbahnhof – Altona – Schenefelder Platz
Haltestellen mit Anschlusslinien sonntags

| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

alle alle alle
30 30 30

Min Min Min

| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

alle alle alle
30 15 30

Min Min Min

| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

Bramfelder Dorfplatz (Heukoppel) ab 9.00 11.30 11.58 17.58 18.30 21.30 22.01 22.31
Herthastraße   | 9.01 11.31 11.59 17.59 18.31 21.31 22.02 22.32
Steilshooper Allee   | 9.03 11.33 12.01 18.01 18.33 21.33 22.03 22.33
Werner-Otto-Straße   | 9.04 11.34 12.02 18.02 18.34 21.34 22.05 22.35
Bauernrosenweg   | 9.05 11.35 12.03 18.03 18.35 21.35 22.06 22.36
Habichtstraße (Mitte) 39 R   | 9.07 11.37 12.06 18.06 18.37 21.37 22.08 22.38
Wachtelstraße   | 9.08 11.38 12.07 18.07 18.38 21.38 22.09 22.39
Flachsland   | 9.09 11.39 12.08 18.08 18.39 21.39 22.10 22.40
U Dehnhaide R   | 9.11 11.41 12.10 18.10 18.41 21.41 22.11 22.41
U Hamburger Straße R   | 9.13 11.43 12.12 18.12 18.43 21.43 22.13 22.43
U Mundsburg R   | 9.14 11.44 12.14 18.14 18.44 21.44 22.15 22.45
Mundsburger Brücke   | 9.16 11.46 12.16 18.16 18.46 21.46 22.16 22.46
AK St.Georg   | 9.19 11.49 12.19 18.19 18.49 21.49 22.19 22.49
Hauptbhf./Kirchenallee R U S T   | 9.22 11.52 12.22 18.22 18.52 21.52 22.22 22.52
Hauptbahnhof/ZOB R U S T   | | | | | | | | | 23.22
Hauptbhf./Mönckebergstr. R U S T   | 9.24 11.54 12.25 18.25 18.54 21.54 22.24 22.54 23.24
Gerhart-Hauptmann-Platz   | 9.26 11.56 12.26 18.26 18.56 21.56 22.26 22.56 23.26
Rathausmarkt 1 an 9.28 11.58 12.28 18.28 18.58 21.58 22.28 22.58 23.28
Rathausmarkt ab 0.00 0.30 9.30 12.00 12.15 12.30 18.30 19.00 22.00 22.30 23.00 23.30
Großer Burstah   | 0.01 0.31 9.32 12.02 12.16 12.31 18.31 19.01 22.01 22.31 23.01 23.31
Michaeliskirche   | 0.04 0.34 9.35 12.05 12.19 12.34 18.34 19.03 22.03 22.34 23.04 23.34
U St.Pauli R   | 0.06 0.36 9.37 12.07 12.22 12.37 18.37 19.06 22.06 22.36 23.06 23.36
Davidstraße   | 0.08 0.38 9.39 12.09 12.24 12.39 18.39 19.08 22.08 22.38 23.08 23.38
S Reeperbahn   | 0.10 0.40 9.41 12.11 12.26 12.41 18.41 19.10 22.10 22.40 23.10 23.40
Große Bergstraße   | 0.13 0.43 9.44 12.14 12.28 12.43 18.43 19.13 22.13 22.43 23.13 23.43
Goethestraße   | 0.14 0.44 9.45 12.15 12.29 12.44 18.44 19.14 22.14 22.44 23.14 23.44
S T Bf. Altona R 2   | 0.17 0.47 9.49 12.19 12.33 12.48 18.48 19.17 22.17 22.47 23.17 23.47
Friedensallee   | 0.20 0.50 9.53 12.23 12.37 12.52 18.52 19.21 22.21 22.50 23.20 23.50
Daimlerstraße   | 0.22 0.52 9.55 12.25 12.40 12.55 18.55 19.23 22.23 22.52 23.22 23.52
Grünebergstraße   | 0.23 0.53 9.56 12.26 12.41 12.56 18.56 19.24 22.24 22.53 23.23 23.53
S Bahrenfeld R   | 0.24 0.54 9.57 12.27 12.42 12.57 18.57 19.25 22.25 22.54 23.24 23.54
Bahrenfelder Marktplatz   | 0.26 0.56 9.58 12.28 12.43 12.58 18.58 19.27 22.27 22.56 23.26 23.56
Osdorfer Weg   | 0.27 0.57 10.00 12.30 12.45 13.00 19.00 19.29 22.29 22.57 23.27 23.57
Kalckreuthweg (Mitte)   | 0.28 0.58 10.01 12.31 12.46 13.01 19.01 19.30 22.30 22.58 23.28 23.58
Flottbeker Kirche   | 0.29 0.59 10.02 12.32 12.48 13.03 19.03 19.31 22.31 22.59 23.29 23.59
Bertha-Uhl-Kamp   | 0.30 1.00 10.03 12.33 12.49 13.04 19.04 19.32 22.32 23.00 23.30 0.00
Ostermeyerstraße   | 0.32 1.02 10.05 12.35 12.50 13.05 19.05 19.33 22.33 23.02 23.32 0.02
Flurkamp   | 0.33 1.03 10.06 12.36 12.51 13.06 19.06 19.34 22.34 23.03 23.33 0.03
Geranienweg 39 R   | 0.34 1.04 10.07 12.37 12.52 13.07 19.07 19.35 22.35 23.04 23.34 0.04
Blomkamp   | 0.35 1.05 10.08 12.38 12.53 13.08 19.08 19.36 22.36 23.05 23.35 0.05
Jochim-Sahling-Weg   | 0.36 1.06 10.09 12.39 12.54 13.09 19.09 19.37 22.37 23.06 23.36 0.06
Rugenfeld   | 0.37 1.07 10.10 12.40 12.56 13.11 19.11 19.39 22.39 23.07 23.37 0.07
Grubenstieg   | 0.39 1.09 10.12 12.42 12.57 13.12 19.12 19.40 22.40 23.09 23.39 0.09
Immenbusch   | 0.40 1.10 10.13 12.43 12.58 13.13 19.13 19.41 22.41 23.10 23.40 0.10
Achtern Born (Kindermuseum)   | 0.40 1.10 10.14 12.44 12.59 13.14 19.14 19.42 22.42 23.10 23.40 0.10
Böttcherkamp   | 0.41 1.11 10.15 12.45 13.00 13.15 19.15 19.43 22.43 23.11 23.41 0.11
Schenefelder Platz 2 R 21 R an 0.44 1.14 10.17 12.47 13.02 13.17 19.17 19.45 22.45 23.14 23.44 0.14

R
1  U S 34 R 35 R 36 R 109 R          2  1 R 2 R 15 R 20 R 25 R 111 R 112 R 150 R 250 R 183 R 283 R
Wochentags Nachtbetrieb siehe Linien 601/602/607
Auf der Linie 37 können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig bis Habichtstraße (Mitte) und ab Bf. Altona, auch zwischen den Haltestellen aussteigen.



 

SU11/JK, 24.11.2016 

  
 
 
 
 
 
 
Anlage Linienführung 
 
Gültig ab 11.12.2016 
 
 
SchnellBus 37 
Schenefeld – Bramfelder Dorfplatz und zurück 
 
Ab Schenefeld, Schenefelder Platz über Am Barls – Bornheide – Rugenbarg – 

Blomkamp – Geranienweg – Flurstraße – Heinrich-Plett-Straße – Hemmingstedter 

Weg – Baron-Voght-Straße – (zurück über Beselerstraße – Groß Flottbeker Straße – 

Baron-Voght-Straße) Kalckreuthweg – Osdorfer Weg - Bahrenfelder Marktplatz – 

Friedensallee – Barnerstraße – Scheel-Plessen-Straße – Hahnenkamp – Paul-

Nevermann-Platz (zurück über Paul-Nevermann-Platz – Hahnenkamp – Hohenesch 

– Bahrenfelder Straße – Barnerstraße) – Max-Brauer-Allee – Ehrenbergstraße – Jes-

senstraße – Virchowstraße (zurück über Virchowstraße – Große Bergstraße – Max-

Brauer-Allee) – Mörkenstraße – Königstraße – Reeperbahn – Millerntorplatz – 

Millerntordamm – Ludwig-Erhard-Straße – Rödingsmarkt – Großer Burstah (zurück 

über Großer Burstah – Kleiner Burstah – Willy-Brandt-Straße – Ludwig-Erhard-

Straße) – Große Johannisstraße – Rathausmarkt - Mönckebergstraße - Steintor-

damm (am ZOB endende Fahrten weiter über Steintorplatz – Adenauerallee - ZOB 

und zurück vom ZOB über Steintorplatz – Steintordamm - Mönckebergstraße) – Kir-

chenallee – Lange Reihe – Barcastraße – Buchtstraße – Mundsburger Damm – 

Oberaltenallee – Hamburger Straße (zurück über Hamburger Straße – Mundsburger 

Damm) – Barmbeker Markt - Bramfelder Straße - Bramfelder Chaussee  zur Endhal-

testelle Bramfelder Dorfplatz 

 

und zurück in umgekehrter Reihenfolge. 

 



204

204
105

105

000

000

23

213

213

6

Bramfelder Dorfplatz (Heukoppel)

Steilshooper Allee

Werner-Otto-Straße

Bauernrosenweg

Habichtstraße (Mitte)
Wachtelstraße

Flachsland
U Dehnhaide
U3

Finkenau

Mundsburger Brücke
AK St. Georg

HBF/Kirchenallee

Hauptbahnhof/ZOB
U1, U2, U3, U4
S1, S2, S3,S11, S21, S31
RE1, RE3, RB31, RE4, RB41, RE5, 
RE6, RB61, RE7, RE70, RE8, RE80, RB81

Rathausmarkt

U1, U2, U3, U4

S1, S2, S3

U Rödingsmarkt*
U3

HB
F/

M
ön

ck
eb

er
gs

tra
ße

Ge
rh

ar
t-H

au
pt

m
an

n-
Pl

at
z

U Hamburger Straße
U3

U Mundsburg
U3

Br
am

fe
ld

er
 C

ha
us

se
e

Br
am

fel
de

r

Br
am

f.

Barm
b.r

Ham
bu

rge
r

Mun
ds

bu
rge

r

Bar
ca

str
.

Steintor-
damm

La
ng

e

Jungfernstieg

4, 5, 36, 109

Alte
r

Rö
di

ng
sm

ar
kt W.-Brandt-Str.

Ludwig-Erhard-
Str.

Adolphs-
3, 34, 35 4 (BRT), 6 (ASA)

platz
Wall

 Jo
ha

nn
iss

tr.

Burstah

Möncke
-

berg-

str.

Plan

K
irc

he
na

lle
e

Steintor
W

all
-

112

 D
am

m

Armgartstr.

Buchtstr.

172, 173

Ank. u. Bereitst.

St
r.

Markt

St
r.

W
ands-

Habicht-

Fuhlsb. Str.

Weidestr.
Dehnhaide

Obe
ra

lte
n-

all
ee

Lerchenfeld

25, 172, 173

W
interhuder  W

eg

25, 172, 173

171171
261

261

str.
39213

39

beker Str.

8, 166

Ank. u. 

Steilshooper Allee
26, 118, 277 26

Bereitst.

8,
 1

73
,

118

27
7

Ch
au

ss
ee

Gr.

3,34, 112, 120, 124

Gr.

 R
eih

e

Gro
ße

r B
ur

sta
h

Herthastraße

Abf.

An
sc

hl
us

s 
w

es
tli

ch
er

 T
ei

l

Bereitst. u. 
E-Bus Tankst.

Adenauerallee

35,36

Kreuzw
eg

N
agels-

w
eg

31

31

11.12.2016

N

SU11-JB

37
Linienskizze

östlicher Teil

*Haltestelle U Rödingsmarkt kann aufgrund von Bauarbeiten zurzeit nicht bedient werden.



Schenefelder Platz

Böttcherkamp

Achtern Born (Kindermuseum)

Immenbusch

Grubenstieg

Geranienweg

Flurkamp

Rugenfeld

Jo
ch

im
-S

ah
lin

g-W
eg

Blom
ka

mp

S B
ah

ren
fel

d

S1, 
S11

  

Grün
eb

erg
str

as
se

Daim
ler

str
as

se

Frie
de

ns
all

ee
S R

ee
pe

rba
hn

 

S1, 
S2, 

S3

Dav
ids

tra
ss

e

Mich
ae

lis
kir

ch
e

Gr. B
erg

str
.

Goe
the

str
.

Barls

B
or

n-

Blom-

Fl
ur

str
.

Osdorfer Landstr.

Barnerstr.

B
arnerstr.

Hohenesch

H
ahnen-

kam
p

M
ax

-B
ra

ue
r-

Ehren-
Mörken

Reeper-

König- str.

bahn Ludwig-

H
ol

st
en

w
al

l

Erhard-Str.

str.Jesse
nstr.

Virchow
str.

bergstr.

A
lle

e
Sc

he
el

-

Frie-
dens-

allee

kamp

Ruge
nb

arg

he
id

e

A
m

2, 186,
585

21

15
0

2,
28

8

15
, 2

0, 
25

, 1
83

36 112,288

11
2

36
, 1

12

283

15
, 1

11
,1

12
, 2

88
, E

86

2

1,250

186

1,21,22, 
39,283,186

1, 186

22
,3

9,
18

6

Bereitstellung

Ank.

Abf.

186

2, 3, 21

Ostermeyerstr.

301 201

201

101

101

000

U S
t. P

au
li

U3

11
1

6

N
ea

nd
er

st
ra

ße
En

gl
is

ch
e

Pl
an

ke

Pl
es

se
n-

St
r.

Bert
ha

-U
hl-

Kam
p

Flo
ttb

ek
er 

Kirc
he

Kalc
kre

uth
weg

 (M
itte

)

Osd
orf

er 
W

eg

Bah
ren

fel
de

r M
ark

tpl
atz

Hemmingstedter 
Weg

Ba
ro

n-

E
be

rt-
al

le
e

Voght-
Str.

von-Sauer-Str.

Osdorfer Weg
Kalck-

Weg
reuth-

1,
18

6,
28

6
1,

18
6,

28
6

21
 P

le
tts

tr.

He
in

ric
h-

111

An
sc

hl
us

s 
   

   
 ö

st
lic

he
r T

ei
l

Bf. A
lto

na

S1, 
S2, 

S3,S
11

, S
31

,

RE6, 
RB71

283

11.12.2016

N

SU11-JB

37
Linienskizze
westlicher Teil


	LINIE0037
	37

	Linie_37
	Linienführung 37
	Anlage Linienführung
	Gültig ab 11.12.2016
	SchnellBus 37

	37_ost_11122016
	37_west_11122016

